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Komendant Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk
SG Jarosław Kowalkowski odebrał nominację do Forum Liderów
Bezpiecznej Pracy. Uroczyste wręczenie odbyło się w Hotelu Qubus w
Legnicy podczas XV Konferencji Liderów Bezpiecznej Pracy z rąk
Zastępcy  Dyrektora ds. Technik i Wdrożeń Centralnego Instytutu
Ochrony Pracy – Państwowego Instytutu Badawczego dr hab. inż.
Wiktora Marka Zawieski. Karty Liderów Bezpiecznej Pracy
przyznawane są dla firm i instytucji prowadzących szczególnie aktywne
działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w pracy.
Ostatnie lata dla W-MOSG do okres intensywnych inwestycji. Powstałe
nowe placówki w znaczący sposób poprawiły warunki oraz komfort
służby. Placówka Straży Granicznej w Braniewie, Lelkowie, Górowie
Iławeckim, Węgorzewie, Baniach Mazurskich oraz w Gołdapi to etap
wielkich przemian w W-MOSG. Nie bez znaczenia pozostaje fakt, iż
Oddział aktywnie angażuje się w społeczne kampanie informacyjne,
realizowane w ramach wieloletniego programu "Poprawa
bezpieczeństwa i warunków pracy" na lata 2011-2013. Karty Liderów
przyznawane są od 1998r. kiedy to Centralny Instytut Ochrony Pracy –
Państwowy Instytut Badawczy mając na uwadze tworzenie zdrowych i
bezpiecznych warunków pracy powołał Forum Liderów Bezpiecznej
Pracy. Celem działalności FL jest budowanie instytucjonalnych,
partnerskich kontaktów pomiędzy członkami Forum Liderów, a także
pracodawcami i pracownikami. Przyznanie karty to nie tylko prestiż, to
także zobowiązanie do ciągłego doskonalenia kadry zarządzającej,
aktywnych działań w programach realizowanych przez CIOP-BIP oraz
inwestycje w kształtowanie bezpiecznych i higienicznych warunków
służby - pracy. chor. sztab. SG Piotr Banasiak
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Karty  Liderów  Bezpiecznej  Pracy  przyznawane  są  dla  firm  i  instytucji  prowadzących  szczególnie
aktywne działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w pracy. Ostatnie lata dla
W-MOSG do okres intensywnych inwestycji. Powstałe nowe placówki w znaczący sposób poprawiły
warunki  oraz  komfort  służby.  Placówka  Straży  Granicznej  w  Braniewie,  Lelkowie,  Górowie
Iławeckim, Węgorzewie, Baniach Mazurskich oraz w Gołdapi to etap wielkich przemian w W-MOSG.
Nie  bez  znaczenia  pozostaje  fakt,  iż  Oddział  aktywnie  angażuje  się  w  społeczne  kampanie
informacyjne, realizowane w ramach wieloletniego programu "Poprawa bezpieczeństwa i warunków
pracy" na lata 2011-2013.
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Karty Liderów przyznawane są od 1998r. kiedy to Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy
Instytut Badawczy mając na uwadze tworzenie zdrowych i bezpiecznych warunków pracy powołał
Forum  Liderów  Bezpiecznej  Pracy.  Celem  działalności  FL  jest  budowanie  instytucjonalnych,
partnerskich  kontaktów  pomiędzy  członkami  Forum  Liderów,  a  także  pracodawcami  i
pracownikami.  Przyznanie  karty  to  nie  tylko  prestiż,  to  także  zobowiązanie  do  ciągłego
doskonalenia kadry zarządzającej, aktywnych działań w programach realizowanych przez CIOP-BIP
oraz inwestycje w kształtowanie bezpiecznych i higienicznych warunków służby - pracy.
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